
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

1549 Gerrie Algra female
g.algra@dbieb.nl

1963-07-15
bibliotheek

Ja/Nee

1550 Stefan Oedzes male
s.oedzes@dbieb.nl

1994-04-06
bibliotheek

Ja/Nee

1552 Lucienna Faber female
l.faber@dbieb.nl

1972-11-02
bibliotheek

Ja/Nee

1553 Elisabeth Slager female
e.slager@dbieb.nl

1978-12-26
bibliotheek

Ja/Nee

1554 Siebe Heinsma male
s.heinsma@dbieb.nl

1964-05-25
bibliotheek

Ja/Nee

1558 Reinyke Rodenhuis female
r.rodenhuis@dbieb.nl

1983-02-07
bibliotheek

Ja/Nee

1559 Esther Langes female
Estherlanges@hotmail.com

1972-09-22
bibliotheek

Ja/Nee
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